é mourance. Classement
Ly CHRONO challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

N° Nom Club / Team Cptl | Cp Cpt8 Cpt9 Cptl0 Bonus Points
. N°17 N°15  N°26 N°14 N°7
1 CHEDDADI Anais ACNA 560pts © 650 pts 500 pts " © 660pts © 690 pts 3060 pis
Légende :

Cpt 1: Trail Coutach

Cpt 2 : L'Eynavay'trail

Cpt 3: Ceven Trail

Cpt 4 : Les Traces de Laudun
Cpt 5: Trail des Avens

Cpt 6 : Trail du Mont Aigoual
Cpt 7 : Grand Trail Cevenol
Cpt 8 : Gambade de St Roman
Cpt 9 : Beaver trall

Cpt 10 : Hivernatrail

Baréme Court

Baréme Long
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22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

Déclassement Seniors F

Club / Team

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

GRENIER Kiliane
SAGNARD Laura
LARGUIER Angelique
CARAVACA Adelie
LE STUNFF Justine
MANSUY Aude
COICAUD Valentine
ADAMSKI Marion
MONNET Charlotte
CREBASSA Emeline
CARTON Domitille
MARIEL Juliette
MORAND Marion
PEYRONNET Agathe
PUYBARAUD Fanny
CAUQUIL Marion
LUCIANO Adeline

L HIRONDEL Blandine
GARNODIER Justine
DE SOUZA Héline
GIMENEZ Cindy
TROUILLET Julie

FRECHARD Mathilde

CAP AUBORDOISE

TCR

ACNA

DOMESSARGUES RUNNING

TARAHUMARA TEAM CANIKAZE...

COURIR A MORIERES

CAPOSS

TEAM RUNNING PILAT

COURIR ENSEMBLE A GENE...

PERFPOINT

CLERMONT SPORT ENDURANCE

TEAM POULX TRAIL RTN30

KIPRUN WOMEN TEAM

RUNNING CLUB BELLEGARDE

TEAM PROVENCE ENDURANCE

TRAILRAIL CLUB

N°28
490 pts

N°54
436 pts

N°51
439 pts

N°10
630 pts
N°14
590 pts

N°2
930 pts

N°27
495 pts

N°2
930 pts

N°1
850 pts

N°2
930 pts
N°3 N°2
775 pts 800 pts
N°4 N°5
750 pts 730 pts
N°43
454 pts
N°14
590 pts
N°21 )
595 pts
N°20  N°15
530 pts 580 pts
) N°20
600 pts
N°1 }
1000 pts
} N°39
462 pts
N°91 N°44

399 pts 452 pts

N°1 :
850 pts
N°5 }
825 pts
: N°5
825 pts
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t 10 Bonus
N°19 N°10
540 pts 700 pts
N°49
442 pts
N°2
30 pts
N°3
875 pts
N°64
426 pts
N°5
825 pts
N°2
800 pts

1730 pts
1575 pts
1480 pts
1439 pts
1240 pts
1220 pts
1185 pts
1110 pts
1042 pts
1000 pts
930 pts
930 pts
930 pts
898 pts
875 pts
865 pts
851 pts
850 pts
850 pts
825 pts
825 pts
825 pts

800 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

Club / Team

Points

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

TORREMONEIL Léa
ROUIL Jess
BEZAULT Laura
COPIE Alice
DELMAS Claire
GAUDERON Aurélie
REDOUTEY Julia
GARCIA Lea

LOUIS Claire

ROULET MARCHIS MOURE.

HAREL Johanna
MUSSO Stella
ELMASSIAN Gwladys
LAFOIX Margaux
DIAZ Claire

DA SILVA Marine
ANSELME Mathilde
GOMEZ Lucille

D INCAU Marion
DESREUMAUX Anais
KIM Jisoo

PLAZEN Lucie
BLACHERE Justine
ZARRELLA Roxane

MENAUT Myléne

LA PALESTRE TRIATHLON

TRIATHLON CLUB VAL DE DRO...

CSA TRAIL BA115

DOMESSARGUES

AG RUNNING

DA FOUF WARRIORS

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

BIPEDES DE LA VAUNAGE

LES BIPEDES DE LA VAUNAG...

ERA ANTIBES

AC PAMIERS

N°3
775 pts

N°3
775 pts

N°4
750 pts

N°6
800 pts

N°3
775 pts

N°8
750 pts

N°3
775 pts

N°7
690 pts

N°2
800 pts
N°6
800 pts

N°9
725 pts

N°4
750 pts
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N°4
750 pts

N°7
775 pts

N°4
750 pts
N°8
750 pts

N°10
700 pts

N°7
690 pts

N°7
775 pts

N°4
750 pts

N°5
730 pts

N°6
710 pts

800 pts
800 pts
800 pts
775 pts
775 pts
775 pts
775 pts
775 pts
775 pts
750 pts
750 pts
750 pts
750 pts
750 pts
750 pts
750 pts
730 pts
725 pts
710 pts
700 pts
700 pts
690 pts
690 pts
690 pts

690 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

Club / Team t 10 Bonus Points
) N°7
50 PICHON GONGUET Lauri. CRC o - ; . ; ; : - - 690 pts
51 MONNIER Manon ; ; - - . . ; e T 690 pts
690 pts p
. N°8
52 MONTBRUN Laurine 670 pts - - - - - - - - - 670 pts
N°13
53 BOUDINAUD Emma - eops  ° - - - - - - - 670 pts
54 CARIOU Bérénice ; - - S DR ; ; - - 660 pts
660 pts P
_ N°9
55 GONGUET Laurie TEAM RMIND - - - - - - 650 pts - - - 650 pts
56 VELDIEU Mathilde M - - - - - - - 650 pts
650 pts
57 ZAMORA Melanie ; - - - - B . - 630 pts
630 pts
N°10
58 SELLEM Margot ASVEL TRIATHLON - - - - - - - 630 pts - - 630 ptS
. N°10
59 MIRMAND Ludivine ECLA - - - - 630 pts - - - - - 630 pts
. N°17
60 CORRONEL Marie TARAHUMARA TEAM - cops - : ; ; . - - - 630 pts
61 VINSON Charlotte RAIDS EUROSPORTIFS - - - - 6,N,le7 - - - - - 630 pts
30 pts
62 MARTINEZ Celia SAINT MATHIEU ATHLETIC - - 69'517 - - - - - - - 630 pts
pts
63 PAUMIER Clemence ; Lo Nl ; ; ; ; ; ; 620 pts
620 pts
64 CANDEBAT Yaélle S/L ASPTT TOULON LA VALET... - - - - 6%lp1ts - - - - - 620 pts
N°11
65 MARTY Lea 6popis - - - - - - - - - 620 pts
N°18
66 DUCHOSAL Anouck RUN IN ANNECY - - 620 pts - - - - - - - 620 pts
67 CHEDAILLE Clothilde ; ; - - ; ; e ; 610 pts
610 pts
. N°12
68 SCHOTT Marine DOMESSARGUES RUNNING 610pts - - - - - - - - - 610 pts
69 PALACIO Fanny ; ; - - ; Lo Ne ; ; 610 pts
610 pts
70 DAVESNE Audrey ; : : . . ; e : 600 pts
600 pts
71 POGGIO Sarah ; ; - - . . ; ; oo el 595 pts
595 pts p
N°14
72 GIL Anna - - - - - - 590 pts - - - 590 pts
73 BIANCHI Jade RTB16 ; ; - - ; ; ; Lo Na 590 pts
590 pts
74 LELAURE Manon INDESTRUC TEAM ; ; ; . 5?5%)315 ; ; ; ; ; 585 pts
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75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

PERRIN Sarah
BUJON Marion
CURT Solene
BOUTIN Margaux
BRESCH Salome
DEBACQ Astrid
JESTIN Fanny
PELLICER Emma
DOGNIN Camille
GIROMPAIRE Lise
TROCME Adéle
CLEMENT Camille
MALLESSARD Pauline
AUBOURG Axelle
MOUTTE Lea
BRUNEL Noemie
GUICHON Anaelle
MOUGENOT Camille
BUISSON Mathilde
LE GALLEZE Elisa
ARGILLER Ophelie
DESCOS Marion
DOLLET Nora
BLANC Rafaélle

VATIER Charline

Club / Team

AC SAINT REMY

START RUNNING CLUB

TEAM SALOMISH

LUNEL ATHLETISME

TEAM RUNNING PILAT

JOG IN TAVEL

ROC N GROLLES

COURIRALYON

START RUNNING MONTPELLIER

GARD O DOG

N°17
560 pts

N°29
555 pts

N°18
550 pts

N°30
550 pts

N°17
560 pts

N°15 )
580 pts
) N°16
570 pts
R N°16
570 pts
N°16 B
570 pts
N°17
560 pts
N°28 )
560 pts
_ N°18
550 pts
N°30 )
550 pts
N°19
540 pts
) N°20
530 pts
N°20 )
530 pts
N°21
525 pts
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N°16
570 pts

N°17
560 pts

N°25
575 pts

N°18
550 pts

N°21
525 pts

Points
580 pts

580 pts
575 pts
570 pts
570 pts
570 pts
570 pts
560 pts
560 pts
560 pts
560 pts
560 pts
555 pts
550 pts
550 pts
550 pts
550 pts
550 pts
540 pts
540 pts
535 pts
530 pts
530 pts
525 pts

525 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

Club / Team

Points

100 REILLE Valentine

101 FABBRI Nathalie

102 SOR Maud

103 FAURE Mathilde

104 MENAGER Elea

105 GILLES Aurélie

106 WOLFF Camille

107 MEYER Amelie

108 RECAREY Laura

109 BOUHELIER Julie

110 GUARDIA Julie

111 AUCLAIR Clemence

112 HUGON DE SCOEUX Char.

113 BEN MIMOUN Sarah
114 BAROUDI Anais

115 JOURNET Marie
116 LEBOUCQ Florane
117 ROUCKAULT Kelly
118 CARMONA Marie-Christ.
119 RAZAT Julie

120 ANDRE Lisa

121 DUBOC Tiffany

122 POURSEL Laurine
123 LE ROUX Laétitia

124 LARPIN Aude

ASN TRAIIIL

SAGC

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

COUREURS DE SAINT-GEORGES

MARSEILLE TRAIL CLUB

FAN CLUB DE PIERRE-LOUP O...

CABB

NIMES MARATHON

LES GRENOUILLES

COURIR A VAUVERT

TEAM PROVENCE ENDURANCE

ASSP VERGEZE

AU PIRE ON MARCHE

DOMESSARGUES RUNNING

CARCASSONNE TRAIL CLUB

N°35
525 pts
N°22
520 pts

N°23
515 pts

N°24
510 pts

N°24
510 pts
N°26
500 pts
N°40
500 pts

N°27
495 pts
N°28
490 pts
N°28
490 pts

N°30
480 pts

N°36
520 pts

N°23
515 pts

N°24
510 pts

N°48
484 pts

N°23

515 pts

N°27

N°24
510 pts

495 pts

N°29

N°28
490 pts

485 pts
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N°22
520 pts

N°22
520 pts

N°24
510 pts

N°27
495 pts

525 pts
525 pts
520 pts
520 pts
520 pts
520 pts
515 pts
515 pts
515 pts
510 pts
510 pts
510 pts
510 pts
510 pts
500 pts
500 pts
495 pts
495 pts
495 pts
490 pts
490 pts
490 pts
485 pts
484 pts

480 pts



f ?ﬁ%’ffa Classement
AR 2

Votre temps 4 linstant T

Club / Team

Challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

Points

125 MOREL Maeva

126 ROUX-MOTTET Margaux
127 CARRIER Mathilde

128 ARLABOSSE Audrey

129 SIVRET Sarah

130 MARTIN Camille

131 BARNAUD Perrine

132 BRUN Julie MAGUELONE JOGGING
133 ROUSSEAU Mathilde *

134 THOUIN Marine

135 ROUQUAIROL Ophelie
136 KIM Ji-Soo

137 GIARDINO Melanie
138 ARCIER Emilie LES PETITES COUZ
139 BREGERE Céline

140 PELLEQUER Lou

141 PACAUD Leonie

142 LEGRU Alice

143 FAVAS Amandine 1RS

144 BOISSON Juliette
145 BOULCH Alizee

146 BONSON Charlotte
147 BROUSSON Pauline CROCO D'AIRAN TRIATHLON

148 GUINOTTE Daphne

149 REMOLEUR Lucie

N°36
468 pts

N°39
462 pts
N°40
460 pts
N°40
460 pts

N°41
458 pts

N°41
458 pts

N°35
470 pts

N°51
478 pts
N°52
476 pts

N°59
466 pts

N°34
472 pts
N°35
470 pts

N°36
468 pts
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N°35
470 pts

N°37
466 pts

N°38
464 pts

N°40
460 pts

N°31
478 pts

N°37
466 pts

N°41
458 pts

N°31
478 pts

N°36
468 pts

N°41
458 pts

480 pts
480 pts
478 pts
478 pts
478 pts
476 pts
472 pts
470 pts
470 pts
470 pts
468 pts
468 pts
468 pts
466 pts
466 pts
466 pts
464 pts
462 pts
460 pts
460 pts
460 pts
458 pts
458 pts
458 pts

458 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

Club / Team

Points

150 SIMON Mathilde

151 VILLARD Claire

152 IMBERT Anne-Celine
153 TESTON Victoria
154 BOUDINAUD Clara
155 DUMAS Anais

156 BUSIN Marine

157 DURAND KELLER Marie
158 METAUD Prune

159 POURCEL Laurine
160 GAREL Albane

161 CLEMENT Lea

162 FORT Caroline

163 COMPAN Leonie
164 FABRE Blandine

165 MARTIN Josephine
166 SAVART Marina

167 ROGER Marie

168 FERLIN Laura

169 JULIA Manon

170 THIERRY Azia

171 MOUTOUNAICK Julie
172 CHAPELIER Pauline
173 BOTTRAUD Mathilde

174 PASCAL Clara

TARAHUMARA TEAM

CAB BRIOUDE

CAP BOUILLARGUES

VO2 TRIATHLON

NIMES RUNNING

COURIR EN GARRIGUE

TEAMSPARTIATES

LvCs

BBASS

N°52
438 pts

N°44
452 pts

N°46
448 pts

N°47
446 pts

N°48
444 pts

N°49
442 pts

N°50

440 pts

N°51
439 pts

N°52
438 pts

N°44
452 pts

N°51
439 pts
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N°46
448 pts

N°49
442 pts

N°50

440 pts

N°51
439 pts

N°43
454 pts

N°44
452 pts

N°44
452 pts
N°46
448 pts

N°47
446 pts

N°49
442 pts

N°52
438 pts

456 pts
456 pts
454 pts
454 pts
452 pts
452 pts
452 pts
452 pts
448 pts
448 pts
448 pts
446 pts
446 pts
444 pts
442 pts
442 pts
442 pts
440 pts
440 pts
439 pts
439 pts
439 pts
438 pts
438 pts

438 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

Club / Team

Points

175 VALLES Cindy

176 BAGREAUX Justine
177 LEFEBVRE Celya
178 UGER Anais

179 POYARD Marjorie
180 NGUYEN Claire

181 BOUVET Laura

182 MODRIN Lola

183 DERRIEN Julie

184 CHATAL Julia

185 MATHIEU Débora
186 GAL Aurore

187 AMCHI Lisa

188 GIORDANO Manuela
189 LENGVENYTE Sarune
190 BERTRAND Vanessa
191 VISIER Ariane

192 GIESLER Flore

193 CHAVANCE Jeanne
194 DAM Alice

195 ARTIERES Anais
196 MOCKA Coralie

197 MAZIERES Olympe
198 GARCIA Lucie

199 HENRY Clemence

FIGEAC AC

LA FOULEE DES 7 RIVIERES

SAINT-GILLES RUNNING

TEAMSPARTIATES

ACNA QUISSAC

LA FOULEE DES 7 RIVIERE...

LES GAZELLES

LISA.AMCHIO1GMAIL.COM

TEAM BEBERT

ENA

JACKY

COURIR A FABREGUES

N°61
429 pts

N°57
433 pts

N°63
427 pts

N°65
425 pts

N°68
422 pts

N°62
428 pts

N°66
424 pts

N°61
429 pts

N°64
426 pts

N°68
422 pts

N°69
421 pts

N°70
420 pts

N°72
418 pts
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N°57
433 pts

N°68
422 pts

N°71
419 pts

N°62
428 pts

N°66
424 pts

N°69
421 pts

N°70
420 pts

437 pts
437 pts
437 pts
435 pts
434 pts
433 pts
433 pts
429 pts
429 pts
428 pts
428 pts
427 pts
426 pts
425 pts
424 pts
424 pts
422 pts
422 pts
422 pts
421 pts
421 pts
420 pts
420 pts
419 pts

418 pts



Classement

' ENDURANCE
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

Club / Team

Points

200 COSCUJUELA Kaury

201 SUGIER Marion

202 BARROT Delphine

203 DOLEANS Julie LES SISTERS
204 LAROCHE Melina LES BALADINS DE JARDRES
205 DANIAU Charlotte
206 MAURIN Anais COURIR A VAUVERT
207 ENOCQ Lily

208 KAMPFER Marjorie
209 HERRMANN Dorine
210 MARCHAL Adeline TEAM POULX TRAIL
211 DUFRENOY Clara RTN 30

212 LECOMTE Helene
213 MARTINEZ Marion
214 LASFARGUES Steffy
215 AUVERGNE Marielle AATAC

216 BO Alizée

217 MAYLIS Charreteur

218 AUGUSTE Aurelia

219 BURGUIERE Laurie TEAM VAZEILLE
220 CAUSSE Romane

221 FAYE Caroline

222 AMALRIC Valentine

223 VANPOUCKE Julie

224 GUIBAL Camille COURIR EN PAYS VIGANAIS

MANDUEL METROPOLE MARATH...

N°74
416 pts

N°80
410 pts

N°87
403 pts
N°88
402 pts

N°76
414 pts

N°77

413 pts

N°78

412 pts

N°80

410 pts

N°83
407 pts

N°84
406 pts

N°90
400 pts

N°93
397 pts

N°74
416 pts
N°75
415 pts

N°77
413 pts

N°83
407 pts

N°85
405 pts

N°92
398 pts
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N°77
413 pts

N°78
412 pts

N°81
409 pts
N°83
407 pts

N°84
406 pts

417 pts
416 pts
416 pts
416 pts
415 pts
414 pts
413 pts
413 pts
413 pts
412 pts
412 pts
410 pts
410 pts
409 pts
407 pts
407 pts
407 pts
406 pts
406 pts
405 pts
403 pts
402 pts
400 pts
398 pts

397 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2024 - Seniors F

Club / Team Points
225 POINARD Elisa ; ; - . ; 3’;‘795;5 ; ; ; ; 397 pts
226 MAGRANE Cleo : : : . . sgggéts ; : : : 396 pts
) N°99
227 MOLERO Elina ; - aipls ; ; ; ; ; ; 391 pts
228 JOSSERAND Lola POMPIER APT ; : : ; 3’\2‘3;1335 : ; ; ; - 389 pts
229 STOBIAC Sherley COURIR A VAUVERT N - . B 3’}‘;7183’5 N - - - . 387 pts
) N°106
230 MICHEL Doriane - - 384 pts - - - - - - - 384 pts
N°107
231 DOS SANTOS MENDES Ca. ; - seaem - ; - - - - - 383 pts
232 DELBECQUE Gwendoline ; - - - 3'}'331335 - - - - - 383 pts
) N°108
233 JOURDAIN Cecile - - 382 pts - - - - - - - 382 pts
234 MONTEIL Laetitia ; ; ; : 3'\5';;1;35 : ; ; ; - 380 pts
235 ROCHAIX Sarah ; ; - - 3'\;;1‘1)35 ; ; ; ; ; 379 pts
236 DONATO Lisa : : : . 3’\;;1;55 . ; : : : 378 pts
. N°114
237 FABRE Justine - - 376 pts - - - - - - - 376 pts
N°115
238 LEONARD Elsa ; - s - - - ; . - - 375 pts
) N°116
239 LOLL Cindy - - 374 pts - - - - - - - 374 pts
240 BREGERAS Caroline ; ; ; . 3’\;;1;75 ; ; ; ; : 373 pts
_ N°119
241 DUMENIL Mathilde ; - Siem - ; - ; ; ; ; 371 pts
. N°124
242 BRAGA Jessica - - 366 pts - - - - - - - 366 pts
243 ALLEAU Charlotte - - - - - - - - - - 0 pts
244 BOENNEC Maelys - - - - ; - - - - - 0 pts
245 ALLEAU Camille - - - - - - - - - - 0 pts
Légende :

Cpt 1 : Trail Coutach

Cpt 2 : L'Eynavay'trail

Cpt 3 : Ceven Trail

Cpt 4 : Les Traces de Laudun
Cpt 5 : Trail des Avens

Cpt 6 : Trail du Mont Aigoual
Cpt 7 : Grand Trail Cevenol

Cpt 8 : Gambade de St Roman Page 11/12
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Cpt 9 : Beaver trall
Cpt 10 : Hivernatrail

Page 12/12



